
ALLEGATO 4 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 – BRESCIA 
 

Primaria VOLTA: Varchi/INGRESSI di accesso 

 

 

 

 

CANCELLO LATERALE   VIA PANIGADA                                                DAL AL 5 OTTOBRE 
INGRESSO/VARCO CENTRALE  

DALLO SCIVOLO 

CLASSI ENTRATA 

definitiva 

USCITA 

FINO AL 3 OTTOBRE 

INGRESSO   USCITA 

 

INGRESSO 1 

FILA ARANCIONE 

4^A 

4^B 

4^C 

8:25 

8:28 

8:31 

12:13 

12:16 

12:19 

13:55 15:42 

13:58 15:45 

14:01 15:48  

CANCELLO CENTRALE            VIA PANIGADA                                                 DAL AL 5 OTTOBRE 

INGRESSO/VARCO CENTRALE 

CANCELLO CENTRALE 

CLASSI ENTRATA 

definitiva 

USCITA 

FINO AL 3 OTTOBRE 

INGRESSO   USCITA 

DAL 5 OTTOBRE 

INGRESSO 2 

FILA GIALLA 

3^A 
3^B 

8:34 
8:37 

12:21 
12:24 

14:04    15:51 

14:07    15:54 

CANCELLO CENTRALE            VIA PANIGADA                                                 DAL AL 5 OTTOBRE 
 INGRESSO/VARCO CENTRALE 

CANCELLO CENTRALE 

CLASSI ENTRATA 

definitiva 

USCITA 

FINO AL 3 OTTOBRE 

INGRESSO   USCITA 

 

INGRESSO 3 

FILA ROSSA:  

ENTRA PER ULTIMA ED 

ESCE PER ULTIMA 

1^A 

1^B 

8:40 

8:43 

PER 

ULTIME 

12:27 

12:30 

PER ULTIME 

14:10   15:57 

14:13   16:00 

PER ULTIME 

 

CANCELLO SUL RETRO (Giardino) VIA PANIGADA                                                                                             DAL 5 OTTOBRE 

INGRESSO /VARCO DAL 

GIARDINO 

 

CLASSI ENTRATA 

definitiva 

USCITA 

fino al 3 ottobre 

INGRESSO   USCITA 

 

INGRESSO 1 DAL GIARDINO 

FILA VERDE 
2^A 

2^B 

8:25 

8:28 

12:18 

12:21 

13:55    15:48 

13:58    15:51 

CANCELLO SUL RETRO (Giardino)  VIA PANIGADA                                                 DAL AL 5 OTTOBRE 

INGRESSO  /VARCO DAL 

GIARDINO 

 

CLASSI ENTRATA 

definitiva 

USCITA 

fino al 3 ottobre 

INGRESSO   USCITA 

 

INGRESSO 2 DAL GIARDINO 

FILA BLU 
5^A 

5^B 

5^C 

8:31 

8:34 

8:37 

12:24 

12:27 

12:30 

14:01    15:54 

14:04    15:57 

14:07    16:00 
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14 SETTEMBRE SOLO PER LE CLASSI PRIME 

IL PRIMO GIORNO LE CLASSI PRIME ENTRERANNO ALLE 9 SECONDO IL SEGUENTE 

CALENDARIO 

14 SETTEMBRE CLASSI PRIME 

 

CLASSE ORARIO 

ENTRATA SOLO IL 14 SETTEMBRE 

USCITA 

 INGRESSO/VARCO CENTRALE 

CANCELLO CENTRALE 

1^A 9:00 12:27 

INGRESSO 3 

FILA ROSSA:  

   

 INGRESSO/VARCO CENTRALE 

CANCELLO CENTRALE 

1^B 9:15 12:30 

INGRESSO 3 

FILA ROSSA:  
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