## ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 – BRESCIA

## Primaria VOLTA: Varchi/INGRESSI di accesso

CANCELLO LATERALE VIA PANIGADA					DAL AL 5 OTTOBRE	
INGRESSO/VARCO CENTRALE	CLASSI	ENTRATA	USCITA	INGRESSO USCITA		
DALLO SCIVOLO		definitiva	FINO AL 3 OTTOBRE			
INGRESSO 1	4^A	8:25	12:13	13:55	15:42	
FILA ARANCIONE	4^B	8:28	12:16	13:58	13:58 15:45	
	4^C	8:31	12:19	14:01	15:48	
CANCELLO CENTRALE	VIA PAN	IGADA		DAL AL 5	OTTOBRE	
INGRESSO/VARCO CENTRALE	CLASSI	ENTRATA	USCITA	INGRESSO USCITA		
CANCELLO CENTRALE		definitiva	FINO AL 3 OTTOBRE	DAL 5 OTTOBRE		
INGRESSO 2	3^A	8:34	12:21	14:04	15:51	
FILA GIALLA	3^B	8:37	12:24	14:07	15:54	
CANCELLO CENTRALE	VIA PAN	IGADA		DAL AL 5	OTTOBRE	
INGRESSO/VARCO CENTRALE	CLASSI	ENTRATA	USCITA	INGRESS	O USCITA	
CANCELLO CENTRALE		definitiva	FINO AL 3 OTTOBRE			
INGRESSO 3	1^A	8:40	12:27	14:10	15:57	
FILA ROSSA:	1^B	8:43	12:30	14:13	16:00	
ENTRA PER ULTIMA ED		PER	PER ULTIME	PER ULTIME		
ESCE PER ULTIMA		ULTIME				
CANCELLO SUL RETR	O (Giardiı	10) VIA PANIG	ADA	DAL 5 OT	TOBRE	
INGRESSO /VARCO DAL	CLASSI	ENTRATA	USCITA	INGRESSO USCITA		
GIARDINO		definitiva	fino al 3 ottobre			
INGRESSO 1 DAL GIARDINO	2^A	8:25	12:18	13:55	15:48	
FILA VERDE	2^B	8:28	12:21	13:58	15:51	
CANCELLO SUL RETRO	O (Giardii	10) VIA PANIO	GADA	DAL AL 5	OTTOBRE	
INGRESSO /VARCO DAL	CLASSI	ENTRATA	USCITA	INGRESS	O USCITA	
		1	fino al 3 ottobre			
GIARDINO		definitiva	ino ai 3 ottobre			
	5^A	definitiva 8:31	12:24	14:01	15:54	
GIARDINO	5^A 5^B			14:01 14:04	15:54 15:57	

## 14 SETTEMBRE SOLO PER LE CLASSI PRIME

## IL PRIMO GIORNO LE CLASSI PRIME ENTRERANNO ALLE 9 SECONDO IL SEGUENTE CALENDARIO

14 SETTEMBRE CLASSI PRIME	CLASSE	ORARIO	USCITA
		ENTRATA SOLO IL 14 SETTEMBRE	
INGRESSO/VARCO CENTRALE	1^A	9:00	12:27
CANCELLO CENTRALE			
INGRESSO 3			
FILA ROSSA:			
INGRESSO/VARCO CENTRALE	1^B	9:15	12:30
CANCELLO CENTRALE			
INGRESSO 3			
FILA ROSSA:			